
UCHWAŁA NR 207/X/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej, położonej              
w Płocku przy ul. Kazimierza Wielkiego 45, w obrębie 8 „Śródmieście”, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki  394/2. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, 
poz. 1881) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Z zasobu Gminy – Miasto Płock przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu zabudowaną 
nieruchomość, położoną w Płocku przy ul. Kazimierza Wielkiego 45, w obrębie 8 „Śródmieście”, oznaczoną 
numerem ewidencyjnym działki 394/2 o powierzchni 1103 m2, stanowiącą własność Gminy Miasto Płock, 
objętą Księgą Wieczystą nr PL1P/00072304/1 prowadzoną przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Płocku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EBE6051-FEBA-4B84-86C8-BF65136C9A53. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 207/X/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


